

## Seurakuntajäsenyys Suomen Pipliaseuraan

Kannelmäen seurakunnan seurakuntaneuvosto  
09.12.2024 § 127  
518/00.01.08/2024

Esittelijä Kirkkoherra, Kannelmäen seurakunta Koskinen Virpi

Päätösehdotus Seurakuntaneuvosto päättää, että Kannelmäen seurakunta liittyy Suomen Pipliaseuran seurakuntajäseneksi ja valtuuttaa kirkkoherran täyttämään hakemuksen Suomen Pipliaseuran seurakuntajäsenyydestä.

Käsittely Seurakuntaneuvosto kannatti yksimielisesti päätösehdotusta.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.

Selostus Suomen Pipliaseuralla on pitkä historia suomalaisen sivistyksen edistämiseksi. Seura perustettiin vuonna 1812 skotlantilaisen pastori John Patersonin aloitteesta levittämään Raamattua suomalaisiin koteihin. Raamattua tai Uutta testamenttia oli 1800-luvun alussa käytössä vain alle 30 000 kappaletta Suomen väkiluvun ollessa tuolloin miljoona. Raamattu oli kallis ja käytännössä loppuunmyyty. Suomen Pipliaseuran tavoite saada Raamattu jokaiseen kotiin saavutettiin tilastollisesti 1920-luvulla eli sadassa vuodessa.

Nyt Raamattua käännetään osana kansainvälistä verkostoa yhä uusille kielille. Pipliaseuran jäsenenä on yli puolet Suomen ev.lut. kirkon seurakunnista (220 seurakuntaa), Suomen ortodoksinen kirkko, Suomen vapaakristillinen neuvosto sekä Katolinen kirkko Suomessa.

Suomen Pipliaseuran seurakuntajäsenet pääsevät vaikuttamaan Piplian työhön ja raamattulähetyksen tulevaisuuteen esimerkiksi lähettämällä edustajan vuosikokoukseen, joka viime aikoina on pidetty Helsingissä. Suomen Pipliaseuran toimittamat materiaalit ovat seurakuntatyössä käytännöllisiä ja seurakuntajäsenyyden myötä paremmin tarjolla.

Seurakuntajäsenyys on maksuton.

Seurakuntaneuvosto voi tehdä päätöksen Suomen Pipliaseuran seurakuntajäsenyydestä. Päätös toimitetaan hakemuksen kera Suomen Pipliaseuran hallitukselle. Jäsenseurakuntien ajankohtainen lista päivitetään vuosikokouksen yhteydessä.

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot Kirkkoherra Virpi Koskinen, p. 09 2340 3810, virpi.koskinen@evl.fi

Jakelu Helsingin seurakuntayhtymän kirjaamo  
Suomen Pipliaseura